02,07 .2024, Медицинский колледж бульвар
Ленина 5/7

35

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2024 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология ортопедическая

Я. Н. Брехова

А. В. Шапкин
(И.О, Фамилия)

Председательствовал]

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. М. Иванченко
(И.О. Фамилия)

Н. И. Филипенко
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кущ
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекирова
(И.О. Фамилия)

fl. А. Хамитов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06 .2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 20'l5 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'lб апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne,1 ,1 634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1'1 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
а ккредитационной подкомиссии.

К прохохlцению этапа допущено 11 человек(а), из которых для прохожjцения этапа явилось 1

человек(а ), заверш и вш их п рохожден ие этапа со следующи м и результатам и ]

,Щополнительная информация о проведении отапа:

2. О назначении даты прохо}цения2 этапа аккредитации специалистов по специальносТИ
Стом атология ортопедическая

Решение:

1. По первому вопросу]

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утверщценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, ,Щжем илова Султан ие Рустемовна 87%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. ,Щжем илова Султан ие Рустемовна Сдано
2, !анилова Мария Владиславовна Не сдано
з. Игидова Альбина Аразовна Не сдано
4, Исмаилов Алим Русланович Не сдано
5. Эмиров Рустем Эльвисович Не сдано
6, Абдуллаева Рушена Эльдаровна Не сдано
7, Вдовин .Щаниил Викторович Не сдано
в. Закордонец Данил Иванович Не сдано
9 Сефлаев Шевкет Марленович Не сдано

,10 Махмудов Бакир Бакирович Не сдано
11, Гущина Екатери на Евгеньевна Не сдано

Ns п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 .Щжем илова Султан ие Рустемовна 03,07.2024

Председатель

Заместители председателя

Ответственн ый секретарь

Я. Н. Брехова
(И,О. Фамилия)

А. М. Иванченко
(И.О. Фамилия)

А, В. Шапкин

2

(И,О. Фамилия)